

Objednávka

Č.obj. 46/2024 - ORSM

Objednavatel: Bc. Jakub Karpíšek

Telefon: [REDACTED]

E-mail: karpisek@mu.semily.cz

Datum: 18.01.2024

Dodavatel: Štěpán Šírek (IČ: 88019021)
Sídliště 284, Chuchelna, 51301 Semily

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

- 445/16 - rekonstrukce bytu po Petráskové - instalatérské a topenářské práce, CN v příloze

[REDACTED]
Vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č. ^{240108/RM/20}~~131216/RM/15~~

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: [REDACTED]

Datum: 18.1.2024

Podpis SR: [REDACTED]

Datum:

Limitovaný příslib: 100 000,00 Kč s DPH



Cenová nabídka rekonstrukce Petrášová 445

Dodavatel: vodoinstalatérství - topenářství Štěpán Šírek Chuchelna 284 513 01 Semily Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Bankovní spojení: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] IČO: 88019021 DIČ: [REDACTED]	Odběratel: MĚSTO SEMILY IČO: DIČ: Konečný příjemce:
--	--

JSEM PLÁTCE DPH						
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
demontáž potrubí jádro voda	2 400,00	1	2 400,00	0,00	0,00	2 400,00
demontáž potrubí jádro odpady	1 900,00	1	1 900,00	0,00	0,00	1 900,00
ppr potrubí uni ct	1 830,00	1	1 830,00	0,00	0,00	1 830,00
ppr tvarovky	2 850,00	1	2 850,00	0,00	0,00	2 850,00
ht potrubí	1 845,00	1	1 845,00	0,00	0,00	1 845,00
ht tvarovky	950,00	1	950,00	0,00	0,00	950,00
izolace	750,00	1	750,00	0,00	0,00	750,00
sifon umyvadlový	158,60	1	158,60	0,00	0,00	158,60
umyvadlo hranaté	1 644,00	1	1 644,00	0,00	0,00	1 644,00
claciac	530,00	1	530,00	0,00	0,00	530,00
mosazné tvarovky	940,00	1	940,00	0,00	0,00	940,00
roháček pračkový	142,90	2	285,80	0,00	0,00	285,80
roháček	100,80	5	504,00	0,00	0,00	504,00
roháček 1/2 x 1/2	170,20	2	340,40	0,00	0,00	340,40
baterie vanová metalie + set	1 817,00	1	1 817,00	0,00	0,00	1 817,00
baterie dřezová metalie	1 568,00	1	1 568,00	0,00	0,00	1 568,00
baterie umyvadlová metalie	1 568,00	1	1 568,00	0,00	0,00	1 568,00
sifon pračka myčka	80,10	2	160,20	0,00	0,00	160,20
vana smalt	3 706,00	1	3 706,00	0,00	0,00	3 706,00
vanové nohy	576,00	1	576,00	0,00	0,00	576,00
dřez	863,00	1	863,00	0,00	0,00	863,00
držák toaletní papír	445,00	1	445,00	0,00	0,00	445,00
sádra	265,00	1	265,00	0,00	0,00	265,00
silikon	265,00	1	265,00	0,00	0,00	265,00
sekání ytong	99,00	11	1 089,00	0,00	0,00	1 089,00
sekání cihla	107,00	4	428,00	0,00	0,00	428,00
instalace vodovodního + odpadního potrubí	34 000,00	1	34 000,00	0,00	0,00	34 000,00
lisovací tvarovky plyn	1 939,00	1	1 939,00	0,00	0,00	1 939,00
instalace plynu externí firma	2 600,00	1	2 600,00	0,00	0,00	2 600,00
vypuštění topného systému, napuštění ,	450,00	1	450,00	0,00	0,00	450,00
spoj materiál topný systém žebřina	385,00	1	385,00	0,00	0,00	385,00

cu tvarovky žebřina	240,00	1	240,00	0,00	0,00	240,00
cu potrubí žebřina	109,00	1	109,00	0,00	0,00	109,00
cu potrubí plyn 22	223,00	2	446,00	0,00	0,00	446,00
cu potrubí plyn 18	179,00	5	895,00	0,00	0,00	895,00
spoj materiá uchytení plyn , izolace žlaby	720,00	1	720,00	0,00	0,00	720,00
Trubkový radiátor	1 822,00	1	1 822,00	0,00	0,00	1 822,00
Termostatická hlavice siemens	278,00	1	278,00	0,00	0,00	278,00
ventil termostativký siemens	297,00	1	297,00	0,00	0,00	297,00
přesun hmot	350,00	8	2 800,00	0,00	0,00	2 800,00
pomocné práce	190,00	23	4 370,00	0,00	0,00	4 370,00
spoj materiál koupelna	460,00	1	460,00	0,00	0,00	460,00
hlavice termostatická honywell	414,00	3	1 242,00	0,00	0,00	1 242,00
montáž hlavice	95,00	3	285,00	0,00	0,00	285,00
abu dopojení wc	176,00	1	176,00	0,00	0,00	176,00
plombovací šroubení	79,30	1	79,30	0,00	0,00	79,30
automatická umyvadlová vpusť	925,00	1	925,00	0,00	0,00	925,00
Doprava	700,00	1	700,00	0,00	0,00	700,00
Celkem (Kč):						84 896,30
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						84 896,30

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 0,00 %	84 896,30	0,00	84 896,30	
Celkem (Kč):	84 896,30	0,00	84 896,30	

Děkuji